
Kupní smlouva č. 223020308/2

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Městské lesy Jaroměř, s.r.o., Lesní správa Proruby
Sídlo: 552 05 Hořičky, Hořičky
Identifikační číslo: 60113171
Daňové identifikační číslo: CZ60113171
Zastoupená: Ing. Zdeněk Melša
Obchodní rejstřík: Rejstříkový soud Hradec Králové, oddíl C, ě.vložky 5599
Datum zápisu do obchodního rejstříku: Datum zápisu 4.1.1994
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení: Moneta bank a.s.,
Ke smluvnímujednánípověřen:
Číslo účtu:
Telefon/fax/e-mail:

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: CZ60913827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

účtu:
Ke smluvnímu jednánípověřeirSamekPeti^^^^^
Telefon/fax/e-mail: . *•

1. Místo, kam má být dříví odesláno: Borohrádek
2. Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou
3. Doba dodání: 01.04.2023 - 30.06.2023
4. Expedici dříví organizuje: prodávající
5. Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: prodávající
6. Místo přejímky: sklad odběratele
7. Způsob přejímky: fyzická
8. Osoba provádějící přejímku:

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 223012132/00 BORO 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Wotan Forest, a.s. 
Sídlo: 370 01 České Budějovice 4, Rudolfovská 202/88 
IČ: CZ26060701
DIČ: 26060701



Strana č. 2

10. Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ: 100.00 
Cena FCO: ATE sklad odběratele 
Druh

Vláknina J, SM, V.M3 
000

Vláknina J, BO, V. M3 
000

SM, Neobjednané dříví, Výmět, M3 
A37 Výmět

BO, Neobjednané dříví, Výmět, M3 
A37 Výmět

Cena Měna MJ

Kč M3

Kč M3

Kč M3

Kč M3

11. Jakost dříví, provedení a obal:

Technické podmínky:

Vlákninové a ostatní průmyslové dříví jehličnaté dle Doporučených pravidel
dřevina: smrk, borovice, modřín (dřeviny dodávat tříděné dle skupin převodových koeficientů)
čep: 1 lcm+ bez kůry *
čelo: max. 28cm bez kůry
délky: 2,45m + nadměrek min. 5cm (max. délka 2,65m) 
koeficient: SM 0,65, BO,MD 0,63
kvalita: dovoleno- zabarvení, tvrdá hniloba, mělké poškození dřevokazným hmyzem do 5mm 
nedovoleno-křivost, krátké kusy, měkká hniloba, šikmé řezy, hluboké poškození dřevokazným hmyzem nad 6mm, 
kov, odlupčivé trhliny, podélné trhliny s hloubkou větší než 2cm
Hmota neodpovídající požadované kvalitě bude převzata jako výmět 

Přejímka: fyzická na skladě odběratele 

Ostatní podmínky:

1 .Cena stanovena DDU (INCOTERMS 2000) - sklad odběratel

2. Dodávka bude avizována před expedicí (paní Niklová 725824474).
Skládání dřevní hmoty možné pouze v čase od 7:00 do 14:00. V případě, že dopravce nebude stíhat vykládku 
časově, z důvodu vyšší moci, obraťte se na p. Veselého 720949006.
Expedice kamionů a jejich dojezd do provozu konečného odběratele musí probíhat ve dnech a časech, kdy je možné 
dodávanou dřevní hmotu skládat. Termíny a záměry nutné dohodnout s nákupčím HLDS, p. 
Missbergerem(733728287). V případě nedohodnuté dodávky bude uplatněna srážka podle skutečnosti nebo dříví 
bude vráceno zpět.

3. Případná reklamace bude řešena ihned při převzetí zboží. V případě množstevní nebo kvalitativní reklamace vyzve 
konečný příjemce ihned po uskutečněné dodávce expedujícího (uvedeného na DL)k vyřízení reklamace (termín, 
společné přeměření
dodávky); výsledkem bude potvrzený dodací list. Pokud nedojde s dodávajícím ke shodě, je nutno tuto skutečnost 
do 3 dnů oznámit na HLDS a.s.

4. V případě přejímky nekvalitního, případně přesíleného nebo slabého dříví bude uplatněna srážka za přetříděné 
množství ve formě ceny - výmět.

5. Daňový doklad vystaví kupující za prodávajícího na základě potvrzeného dodacího listu. Fakturace probíhá 2x 
měsíčně.

ó.Součástí daňového dokladu bude konsignace.



Strana č. 3

12. Splatnost kupní ceny: 30 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje
dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil a 
souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závazné 
číselné řady:
Daňové doklady: 2304380001-2304389999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 2314380001-2314389999

Městské lesy Jaroměř, s.r.o., Lesní správa Proruby . Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.


